
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 39 SRIJEDA, 7. SRPNJA 2021. GODINA LXVII

2021.

S A D R Ž A J

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

13. Odluka o osnivanju i imenovanju na-
čelnika, zamjenika načelnika i članova
Stožera civilne zaštite Grada Gline 1769

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

7. Odluka o imenovanju Stožera civilne
zaštite Općine Lekenik 1770

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4. Odluka o izmjenama Odluke o imenovanju
članova Stožera civilne zaštite Općine
Lipovljani 1771

5. Izmjene i dopune Plana prijma u službu
službenika i namještenika u Jedinstveni
upravni odjel Općine Lipovljani za 2021.
godinu 1771

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

13.
Na temelju članka 23. stavka 1. Zakona o sustavu 

civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 
31/20 i 20/21), članka 5. Pravilnika o sastavu stožera, 
načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 
zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(»Narodne novine«, broj 37/16) i članka 48. Statuta
Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 16/13, 22/14,
8/18, 10/18, 76/18, 9/20 - pročišćeni tekst i 5/21),
gradonačelnik Grada Gline, dana 7. srpnja 2021.
godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju načelnika,

zamjenika načelnika i članova Stožera
civilne zaštite Grada Gline 

I.
Osniva se Stožer civilne zaštite Grada Gline kao 

stručno, operativno i koordinativno tijelo za provođenje 
mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama 
i katastrofama. 

II.
U Stožer civilne zaštite Grada Gline imenuju se:
1. IVAN JANKOVIĆ, gradonačelnik Grada Gline,

za načelnika Stožera;

2. DRAŽEN NAGLIĆ, predsjednik Vatrogasne
zajednice Grada Gline, za zamjenika načelnika
Stožera;

3. BRANKA BAKŠIĆ, zamjenica gradonačelnika
Grada Gline iz reda pripadnika srpske nacio-
nalne manjine, za člana;

4. ŽELJKO PRPIĆ, predstavnik Ravnateljstva
civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite
Zagreb, Služba civilne zaštite Sisak, za člana;

5. MIROSLAV RAJKOVIĆ, načelnik Policijske
postaje Glina, za člana;

6. IGOR SUŠILOVIĆ, predstavnik Hrvatskog centra
za potresno inženjerstvo, za člana;

7. IVAN MIŠKOVIĆ, predstavnik Hrvatskih voda,
Vodnogospodarska ispostava za mali sliv »Ba-
novina«, za člana;

8. DOMAGOJ CESTARIĆ, predstavnik Hrvatske
gorske službe spašavanja stanica Novska, za
člana;

9. SANJA ŠTINGL VLAŠIĆ, predstavnica Doma
zdravlja Petrinja, Ispostava Glina, za člana;

10. ALBERTA CESTARIĆ, ravnateljica Gradskog
društva crvenog križa Glina, za člana;

11. SUZANA PIŠKOR RADOČAJ, direktorica Ko-
munalac Glina d.o.o., za člana;

12. IVICA MILČIĆ, direktor Vodovod Glina d.o.o.,
za člana;



Stranica 1770 - Broj 39 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 7. srpnja 2021.

13.	 IVICA PUČKO, direktor Veterinarska ambulanta 
Glina d.o.o., za člana,

14.	 ZDRAVKO KAURIĆ, upravitelj šumarije Glina, 
predstavnik Hrvatskih šuma, za člana;

15.	 IVICA NOGIĆ, voditelj TJ Glina HEP-ODS d.o.o., 
za člana. 

III.
Stožer je stručno, operativno i koordinativno tijelo 

koje obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i 
obradu informacija ranog upoznavanja o mogućnosti-
ma nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan 
djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, 
upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja 
poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje 
odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u 
sustavu civilne zaštite.

Pozivanje i aktiviranje Stožera nalaže gradonačel-
nik, odnosno načelnik Stožera.

Članove Stožera mobilizira, gradonačelnik Grada 
Gline, odnosno načelnik Stožera sukladno shemi 
mobiliziranja Stožera civilne zaštite.

IV.
Stručne, administrativne i tehničke poslove za Stožer 

civilne zaštite Grada Gline kao i uvjete za njegov rad 
osigurava Grad Gline, Ured gradonačelnika. 

U slučaju proglašenja velikih nesreća iste poslove 
obavljaju sva upravna tijela, ustanove i trgovačka 
društva Grada Gline.

V.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera civilne za-
štite Grada Gline, KLASA: 810-01/17-01/04, URBROJ: 
2176/20-02-17-2 od 26. lipnja 2017. godine, te Odluke 
o izmjeni i dopuni Odluka o osnivanju i imenovanju 
Stožera civilne zaštite Grada Gline, KLASA: 810-
01/17-01/04, URBROJ: 2176/20-02-17-7, KLASA: 
810-01/17-01/04, URBROJ: 2176/20-02-17-8 i KLASA: 
810-01/17-01/04, URBROJ: 2176/20-02-17-9.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 810-01/21-01/13
URBROJ: 2176/20-01-21-17
Glina, 7. srpnja 2021.

Gradonačelnik
Ivan Janković, mag. ing. geod. et geoinf., v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

7.
Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu 

civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 
13/20 i 20/21) članka 6. Pravilnika o sastavu Stožera, 
načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 
zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite 
(»Narodne novine«, broj 37/16) i članka 48. stavka 1. 
točke 20. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 6/18), općinski načelnik Općine Lekenik donosi 
sljedeću

O D L U K U
o imenovanju Stožera civilne zaštite  

Općine Lekenik

Članak 1.
Ovom se Odlukom imenuje Stožer civilne zaštite 

Općine Lekenik (dalje: Stožer) kao stručno operativno 
i koordinativno tijelo za provođenje mjera i aktivnosti 
civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama 
sukladno specifičnostima izvanrednog događaja. 

Članak 2.
Za načelnika Stožera civilne zaštite za područje 

Općine Lekenik imenuje se Marin Čačić, predsjednik 

Općinskog vijeća Općine Lekenik i privremeni zamjenik 
općinskog načelnika.

Za zamjenika načelnika Stožera civilne zaštite za 
područje Općine Lekenik imenuje se Dinko Sever, 
službenik Općine Lekenik.

Članak 3.
Za članove Stožera civilne zaštite Općine Lekenik 

imenuju se:
1.	 STJEPAN KUŠAN, predsjednik VZO Lekenik, 
2.	 GORAN ŽITVAJ, zapovjednik VZO Lekenik, 
3.	 IGOR ČIČAK, Ravnatelj GDCK Sisak, Voditelj 

službe za spašavanje života i djelovanja u ka-
tastrofama,

4.	 DRAŽEN TURK, MUP, Policijska postaja Sisak, 
pomoćnik načelnika, za policiju u PP Sisak,

5.	 ŽELJKO PRPIĆ, Služba Civilne Zaštite Sisak, 
Voditelj službe Civilne zaštite Sisak,

6.	 DOMAGOJ CESTARIĆ, Hrvatska Gorska služba 
spašavanja, stanica Novska, gorski spašavatelj,

7.	 BOŽICA ZUBEC, Dom zdravlja Sisak, pomoćnica 
ravnatelja za sestrinstvo,

8.	 TIHANA KRALJIČKOVIĆ, Ordinacija opće/
obiteljske medicine Lekenik, 



Broj 39 - Stranica 1771»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 7. srpnja 2021.

9.	 ALEKSANDAR FIJAN, Hrvatske vode, tehnička 
služba VGI za mali sliv »Banovina« Sisak,

10.	 VEDRAN HAVIDIĆ, Komunalno poduzeće Le-
kenik, direktor.

Načelnik stožera može prema svojoj procijeni 
na sjednicu Stožera pozvati stručne osobe iz drugih 
tijela javne vlasti, pravne ili fizičke osobe ovisno o 
vrsti ugroze.

Članak 4.
Stožer obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje 

i obradu podataka i informacija ranog upozoravanja o 
mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija, 
usmjerava i provodi operativni plan djelovanja sustava 
civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem 
sustava, obavlja poslove informiranja i upozoravanja 
javnosti, surađuje s drugim nadležnim tijelima.

Članak 5.
Jedinstveni upravni odjel Općine Lekenik obavlja 

administrativne i tehničke poslove za potrebe Stožera 
civilne zaštite Općine Lekenik. 

Članak 6.
Pozivanje i aktiviranje Stožera nalaže načelnik 

Stožera ili po ovlasti njegov zamjenik. 

Način rada Stožera civilne zaštite Općine Lekenik 
uređuje se Poslovnikom kojeg donosi općinski načelnik 
Općine Lekenik.

Članak 7.
Članovi Stožera dužni su u roku godine dana od 

imenovanja završiti osposobljavanje za poslove zaštite 
i spašavanja, koje provodi Središnje tijelo državne 
uprave nadležno za poslove civilne zaštite ili druge 
ovlaštene ustanove.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 810-05/21-01/02 
URBROJ: 2176/12-21-15
Lekenik, 5. srpnja 2021.

Općinski načelnik
Ivica Perović, ing.prom. v.r.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4.
Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu 

civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 
31/20 i 20/21), članka 6. i 8. Pravilnika o sustavu stože-
ra, načinu rada, te uvjetima za imenovanje načelnika, 
zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(»Narodne novine«, broj 37/16 i 47/16) i članka 47. 
Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
14/21), općinski načelnik Općine Lipovljani, dana 5. 
srpnja 2021. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama Odluke o imenovanju  

članova Stožera civilne zaštite  
Općine Lipovljani

Članak 1.
U Odluci o imenovanju članova stožera civilne za-

štite Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 31/21) 
u članku 1. riječi »Igor Hadžinski komunalni redar« 
zamjenjuju se riječima »Tomislav Lukšić predsjednik 
Općinskog vijeća Općine Lipovljani«.

U članku 2. točci 4. riječi »Tomislav Lukšić pred-
sjednik Općinskog vijeća Općine Lipovljani« zamjenjuju 
se riječima »Igor Hadžinski komunalni redar«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 810-01/21-01/01
URBROJ: 2176/13-02-21-02
Lipovljani, 5. srpnja 2021.

Općinski načelnik
Nikola Horvat, v.r.

5.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenici-

ma i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11 i 
4/18), na prijedlog Pročelnice Jedinstvenog upravnog 
odjela, općinski načelnik Općine Lipovljani donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Plana prijma u službu službenika i namještenika 

u Jedinstveni upravni odjel Općine Lipovljani  
za 2021. godinu

I.
U Planu prijma u službu službenika i namješteni-

ka u Jedinstveni upravni odjel Općine Lipovljani za 
2021. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 86/20) točka 
II. mijenja se i glasi: 



Stranica 1772 - Broj 39 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 7. srpnja 2021.

Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog uprav-
nog odjela Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
35/21), predviđeno je ukupno sedam radnih mjesta 
za službenike i dva radna mjesta za namještenike.
Dva su nepopunjena radna mjesta za službenike 
koja će se popuniti tijekom 2021. godine.

II.
Ove Izmjene i dopune Plana prijma stupaju na sna-

gu osmi dan od dana objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Lipovljani.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 016-01/21-01/01
URBROJ: 2176/13-02-21-02
Lipovljani, 3. srpnja 2021.

Općinski načelnik
Nikola Horvat, v.r.


